
ZARZADZENIE NR 2/2018 
DYREKTORA KOLEGIUM MIĘDZYOBSZAROWYCH INDYWIDUALNYCH 

STUDIÓW HUMANISTYCZNYCH I SPOŁECZNYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

w sprawie nadania Regulaminu użytkowania sali 221 udostępnionej przez 
Kolegium MISH na działalność studencką 

 

 Na podstawie § 11 pkt 2 Regulaminu Kolegium MISH zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin użytkowania sali 221 (II piętro, ul. Prosta 69, 00-838 
Warszawa) w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Dyrektor Kolegium MISH 
 

prof. dr hab. Marek Wąsowicz 
 



Regulamin użytkowania sali 221 

II piętro ul. Prosta 69, Warszawa 

 

§1 

Regulamin obejmuje zasady korzystania z sali 221 (II piętro, ul. Prosta 69, 00-838 Warszawa)  

udostępnionego przez Kolegium MISH na działalność studencką.  

§2 

Uczelnia udostępnia nieodpłatnie pomieszczenie, o którym mowa w §1. organom Samorządu 

Studentów w terminie od 1.01.2018 r.   do 31.12.2018 r.  

§3 

Przydziału pomieszczenia dokonuje Dyrektor Kolegium MISH.  

§4 

Zarząd Samorządu Studentów Kolegium MISH sprawuje nadzór nad celowością i prawidłowym 

wykorzystaniem i zagospodarowaniem pomieszczenia. Osobą odpowiedzialną za sposób użytkowania 

i dokonywania ewentualnych rozliczeń jest Przewodniczący Zarządu Samorządu Studentów Kolegium 

MISH. 

§5 

Pomieszczenie musi być wykorzystywane zgodnie z ich przeznaczeniem. Nie można w nim  prowadzić 

żadnej działalności komercyjnej ani oddawać w użytkowanie osobom trzecim.  

§6 

Użytkujący zobowiązują się dbać o porządek, czystość oraz mienie Uniwersytetu Warszawskiego 

oddane do ich dyspozycji.  

§7 

Osoby wyznaczone do odbioru klucza nie mogą upoważnić innej osoby do jego odbioru. Nie można 

wykonywać duplikatów kluczy. Klucz każdorazowo należy pozostawiać w portierni budynku.  

§8 

Wszystkie osoby posiadające upoważnienia do korzystania z pomieszczeń zobowiązują się do:  

1. Przestrzegania przepisów porządkowych UW. 

2. Przestrzegania przepisów dotyczących bezpieczeństwa obowiązujących na UW  

3. Przestrzegania przepisów przeciwpożarowych.  

4. Przestrzegania zasad współżycia koleżeńskiego.  

5. Dbania o utrzymania ładu i porządku w budynku. 

6. Stosowania się do poleceń zarządcy budynku. 


